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HORARI CENTRE TERMAL

El Balneari Prats es troba al centre de Caldes de Malavella, una vila amb història i reconeguda
per les seves aigües termals. A només 16 km de Girona i ben comunicat amb Barcelona (89
km) i França (81 km), és fàcil arribar-hi tant per carretera com amb tren. L’estació és a només
15 minuts a peu i també hi ha accés ràpid per l’autopista AP-7, l’aeroport de Girona-Costa
Brava i l’eix transversal (C-25).

Allotjar-se al Balneari Prats és regalar-se temps per un mateix. Habitacions acollidores amb
banyera, dutxa o jacuzzi, wifi gratuït i totes les comoditats. Un jardí espaiós per passejar-hi
amb calma, una piscina exterior d’aigua termal a 34 °C, tractaments personalitzats al nostre
Centre Termal i una gastronomia que té cura de la salut i el benestar. El lloc perfecte per
aturar-se, gaudir i deixar-se portar per la tranquil·litat.

8:00h - 14:00h
16:00h - 20:00h
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CATEGORIES D’HABITACIONS

Standard amb o sense A/C Standard vista jardí amb o sense A/C

Garden

Suite Junior

Aqua amb jacuzzi

Suite Prats

ZONA REFORMADA__________________________________________________

ZONA NO REFORMADA______________________________________________

Habitació estàndard de
20m² amb vista a l'entorn
de la població.
També disponibles amb
aire acondicionat.

Superior o Superior amb vista jardí
Superior: Acollidores
habitacions de 17 m² amb
àmplies vistes a l’entorn,
amb dutxa o banyera.

Superior jardí: Acollidores
habitacions de 25 m² amb
àmplies vistes al jardí i amb
dutxa o banyera.

Acollidora habitació amb
17m², bany de 4.65m² i una
terrassa de 5m². 
Recentment reformada,
molt lluminosa i amb un
ambient agradable gràcies
al seu disseny, color i vistes
al jardí.
Barnús de gentilesa.

Àmplia i acollidora habitació
de 37 m² amb banyera,
orientada al jardí, amb
chaise longue. 
Barnús de gentilesa.

Acollidores habitacions de
25 m² amb àmplies vistes
al jardí, amb dutxa o
banyera.
També disponibles amb
aire condicionat.

Superior amb terrassa
Acollidores habitacions de
25 m² amb terrassa amb
àmplies vistes a l'entorn i
amb dutxa o banyera.

Habitació de 30 m² amb
dutxa i jacuzzi, terrassa de
6 m² amb vistes al jardí,
amb possibilitat de prendre
el sol amb les hamaques
d’ús exclusiu que hi ha a
l’habitació. 
Barnús de gentilesa.

Dúplex de 55 m². Planta
baixa amb saló, chaise
longue, TV, banyera 
d’hidromassatge i terrassa
amb jacuzzi exterior privat.
Planta superior amb
dormitori i bany.
Barnús de gentilesa.
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Hidroteràpia Termal

SERVEIS TERMALS 

Circuit d’aigües
(Dutxa horitzontal, bany bombolles i dutxa circular)

Bany de bombolles essències/algues (15 min)
Dutxa horitzontal (15 min)
Sauna finlandesa (20 min)
“Maniluvi”
Dutxa circular / pluja (8 min)
Dutxa a pressió “Escocesa” (10 min)
Dutxa massatge “Vittel” (20 min)
Inhalacions (8 min)

L’aigua brolla a una temperatura d’entre 56 i 60ºC. Bicarbonatada sòdica, alcalina, litínica i
fluorada. També conté silici, liti, alumini, calci, potassi i manganès. Indicacions terapèutiques:
per al tractament de l’estrès, de reumatisme, d’afeccions de l’aparell circulatori, respiratori i
digestiu. Proporciona beneficis dermatològics, de bellesa i de relaxació.

Piscina termal exterior a 34ºC, oberta tot l’any. Gratuïta pels clients allotjats.
Preu del bany pels no allotjats 15€, subjecte a disponibilitat i temps limitat (dues hores).

Hidroteràpia

Quiromassatge
Massatge parcial (25 min)
Massatge infantil (25 min)
Massatge cranicervical (25 min)
Reflexoteràpia (25 min)
Massatge general (50 min)
Massatge geotermal (50 min)
Massatge amb canyes de bambú (50 min)
Drenatge limfàtic (50 min)
Neurosedant (50 min)
Shiatsu (50 min)
Especial parelles (50 min)
(Massatge relaxant en parella amb copa de cava)
Massatge anticel·lulític (50 min)
Massatge corporal Bike (50 min)

39€

15€
15€
20€
15€
14€
19€
47€
10€

47€
47€
47€
47€
69€
72€
72€
79€
69€
72€

158€

80€
69€

Parafang (1 regió) o Parafina
Cataplasma d’argila

Fangoteràpia

Estètica: Tractaments Corporals

Ritual Cireres (80 min)
Ritual Cacaoteràpia (80 min)
Tractament cames cansades (50 min)
Peeling corporal amb hidratació (80 min)
Peeling personalitzat (50 min)
Embolcall d’argila/algues (20 min)
Manicura o pedicura
(amb tractament, sense esmaltar)

20€
18€

69€
79€
79€
79€
79€

119€
119€
69€
78€
69€
40€
35€

Estètica: Tractaments Facials
Higiene facial personalitzada (50 min)
Lifting japonès (50 min)
Tract. facial amb contorn d’ulls (50 min)
Tract. antiedat (personalitzat) (50 min)
Tract. hidratant 

Els Rituals inclouen peeling corporal, recobriment i
tractament facial

Depilació d’un sol ús
Cames senceres
Mitges cames
Regió corporal addicional

30€
25€
15€

6€
6€

Serveis addicionals
Lloguer barnús
Lloguer tovallola de piscina
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(Preus per persona sense allotjament)
Tots els programes termals inclouen barnús i sabatilles

Pack Antiestrès

PROGRAMES TERMALS 

Dutxa a pressió o bany de bombolles
Massatge general
Embolcall d’argila
Dutxa massatge Preu: 169€

Pack Posada en Forma

Dutxa a pressió
Shiatsu
Bany de bombolles amb essències
Reflexoteràpia Preu: 149€

Dutxa a pressió 
Massatge bike cames cansades
Espai Bikefriendly

Preu: 89€

Pack Bellesa

Dutxa a pressió
Peeling corporal amb massatge hidratant
Bany d’algues
Higiene facial personalitzada Preu: 174€

Pack Bike

Pack Relax

Dutxa a pressió
Massatge neurosedant

Preu: 89€

1 hora de piscina termal
Dutxa horitzontal

Menú del dia (No inclou begudes)

Preu: 39€

DAY PASS

*Vàlid de dilluns a divendres no festius.

PASSI EL DIA SENSE ALLOTJAR-SE!

Demani informació dels nostre Tractaments d’Autor:
“Gerunda Fuga” i “Le Cafè de Montmartre”
155€ per tractament (80 min)
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Pack Circulatori

Dutxa a pressió
Drenatge linfàtic
Tractament cames cansades

Preu: 159€



PISCINA D’AIGUA TERMAL EXTERIOR

Piscina exterior d'aigua termal mineromedicinal amb efectes terapèutics per les seves
propietats. Es manté a una temperatura de 34 º C. 

Té una composició mineralògica i química de bicarbonat sòdic, alcalí, liti i fluorat. Conté silici,
liti, alumini, calci, potassi i manganès.

Pot ser utilitzada durant tot l'any. Aconsellem per motius de salut no perllongar el bany més
de dues hores. Durada: es pot utilitzar durant tot el dia sense cap cost addicional, segons
l'horari establert.

*Preu clients no allotjats: 15 euros / persona dues hores continuades.
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SOM BIKEFRIENDLY

L’Hotel Balneari Prats és un allotjament ideal per als amants del ciclisme que volen explorar la
bellesa de Caldes de Malavella i el seu entorn sobre rodes.

Envoltat de natura i rutes ciclistes per a tots els nivells, l’hotel gaudeix d’una ubicació
perfecta per a descobrir la regió, des de les carreteres icòniques de Girona fins als camins del
Massís de Cadiretes i la Costa Brava.

L’hotel compta amb el segell Bikefriendly, que garanteix un allotjament adaptat a les
necessitats dels ciclistes, combinant confort i funcionalitat, perquè gaudeixin al màxim de la
seva passió.
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Vol que recordin el seu regal? Esculli el xec regal de Balneari Prats!
Al Balneari Prats, garantim un regal inoblidable per a la família, parella o amics.

Reservi el regal a través de la nostra pàgina web o per telèfon.

XECS REGALS

50€ 100€ 200€
... o l’import que vostè prefereixi!

*Xecs regals amb dates obertes, subjecte a disponibilitat i vigent durant un any a partir de la data de compra
del xec. Els serveis contractats no podran bescanviar-se ni modificar-se per altres serveis.

Habitació escollida.
7 dies / 6 nits en Pensió Completa
(Aigua i vi establert inclòs)
Entrada diumenge i sortida dissabte
Piscina exterior d'aigua termal a 34ºC
Activitat diària Aquagym
2 tractaments diaris
10% descompte en altres tractaments
(excepte promocions)

PACK TERMALISME

Habitació escollida.
3 o 5 nits
Pensió Completa (Begudes no incloses)
Servei inclòs de barnús i sabatilles
Tractaments balneari: 1 Massatge
general i 1 Dutxa circular

PACK +55 

A partir de 491€

A partir de 695€
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RESTAURANT I BAR
A l'Hotel Balneari Prats el convidem a gaudir d'una experiència gastronòmica excepcional al
nostre restaurant i a relaxar-se al nostre acollidor bar & cafeteria.

El nostre restaurant ofereix una selecció exquisida de plats catalans tradicionals i
mediterranis, preparats amb ingredients frescos i d'alta qualitat. I al bar & cafeteria, podrà
gaudir d'una àmplia varietat de begudes i aperitius en un ambient relaxat i elegant. Sigui per
llegir un llibre o fer un cafè a mitja tarda, les nostres instal·lacions i el nostre equip són aquí
per oferir-li un servei impecable i una experiència gastronòmica i relaxant inoblidable.

Preu restaurant adult:
(ALLOTJAT)
(de dilluns a divendres)

Preu restaurant nen (fins 12 anys):
(ALLOTJAT)
(de dilluns a divendres)

26€ 15€

Preu restaurant adult :
(NO ALLOTJAT)
(caps de setmana i festius)

30€ Preu restaurant nen (fins 12 anys):
(NO ALLOTJAT)
(caps de setmana i festius)

18€
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